CALENDARIO

Alumnos »=>> Modalidad Presencial




22
29

12
19
26

12
19
26

16
23
30

16
23
30

13
20
27

13
20
27

10
17
24

10
17
24
31

14
21
28

14
21

28

1"
18
25

~

18
25

15
22

15
22
29

12
19
26

v>

12
19

26

16
23

16
23
30

Sl13

20
27

13
20

27

10
17
24

10
17

24
31

21

14
21

28

18
25

18
25

Sl 15

22
29

ANV

(2X%)

v A

<

O »0OO0K

* 3\

PERIODO CUATRIMESTRAL
Inicio de cuatrimestre

Fin de cuatrimestre
SUSPENSION DE LABORES
Descanso obligatorio
Vacaciones
EVALUACIONES

Captura de calificaciénes parciales
Extraordinarios

Inicio de la Evaluacién de Clase Presencial

BECAS

Publicacién de resultados
Entrega de solicitudes
FINANZAS

Pago de colegiatura preferencial
Pago de colegiatura normal

INSCRIPCIONES
Cierre de inscripcion nuevo ingreso
Inicio de inscripcién nuevo ingreso

REINSCRIPCIONES
Regulares
Irregulares

BAJAS
Limite para darse de baja

CURSOS

Curso de induccién nuevo ingreso
Taller de investigacién para titulacion
Taller de titulacion

Inicio de Diplomados de Educacion
Continua

Curso de induccidn al Servicio Social
EVENTOS

Fiesta de bienvenida

Talleres culturales y deportivos
Acto académico

Inicio de Ciclo de Conferencias
EXAMEN DE ADMISION

Aplicacion de examen diagnéstico




